
CENU RISKA VADĪBAS
PROGRAMMA 2018

Dalība programmā sniegs atbalstu Jūsu biznesam. 
Kļūstot par programmas dalībnieku, Jūs, izmanto-
jot jaunākās paaudzes graudaugu aizsardzības 
risinājumus, iegūsiet augstāko iespējamo ražu, 
vienlaikus samazinot iespējamos graudu cenas 
krituma radītos finanšu riskus.

Kas tas ir?
BASF Agro sadarbībā ar LPKS LATRAPS, SIA 
ELAGRO  TRADE un SIA LINAS AGRO piedāvā “Cenu 
riska vadības programmu”, kuras mērķis ir dalīt           
Xemium® fungicīdu (Adexar®, Ceriax®, Priaxor®, Inovor®) 
cenu risku tirgus situācijā, kad kviešu cena samazinās 
zem noteiktās bāzes cenas.

Kā tas darbojas?
Piemēram, ja kviešu cena biržā 2018. gada 1. novembrī 
samazināsies zem noteiktās bāzes cenas, BASF Agro 
daļēji segs Xemium® fungicīdu (Adexar®, Ceriax®,  
Priaxor®, Inovor®) cenu proporcionāli kviešu cenas 
kritumam, bet ne vairāk kā 12.5% no fungicīdu iegādes 
cenas.

Kā iesaistīties “Cenu riska vadības 
programmā”?
1. Iegādājoties Xemium® fungicīdus (Adexar®, Ceriax®, 
Priaxor®, Inovor®) 2018. gada ražai līdz š.g. 30. maijam, 
Jūs kļūstiet par “Cenu riska vadības programmas” 
dalībnieku.

2. Saglabājiet dokumentu kopijas, kur norādīta fungicīdu 
iegādes vērtība un apjoms.

3. Fungicīdi jāiegādājās pie BASF Agro sadarbības 
partneriem LPKS LATRAPS, SIA LINAS AGRO vai 
SIA ELAGRO TRADE.

Uzmanību! Ja Xemium® fungicīdi iegādāti pie citiem 
izplatītājiem, tad “Cenu riska vadības programma” 
nav spēkā.

Pievienojieties BASF Agro “Cenu riska vadības 
programmai” līdz 2018. gada 30. maijam! Program-
ma tiek attiecināta uz visiem Xemium® produktiem, 
kas iegādāti no 2018. gada 1. janvāra.

Vairāk informācijas pie izplatītājiem
LPKS LATRAPS, SIA LINAS AGRO vai SIA ELAGRO TRADE

BASF Agro
tālr. +371 67 508 250, +371 26 452 617
www.agro.basf.lv


